REQUERIMENTO
No 493, DE 2014

Requeiro, nos termos do artigo 256, inciso I, do Regimento Interno do Senado

Federal, a retirada do Requerimento no 1.275, de 2013, tendo em vista a apresentação de fatos novos

que impõem o reexame da questão.

                  Sala das Sessões,

      Senador Eduardo Matarazzo Suplicy

Publicado do DSF de 9/5/2014

                                                                                 OS: 12016/2014